まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

                                     令和  年  月  日

八百津町長 殿

                          法人名

                          代表者名

                          所在地（本社）

貴町で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

1．寄附対象事業（寄附をいただける事業の□にチェックをお願いします）

事 業 名 内   容

□人を呼び込む事業
・まちの魅力や動向を積極的に情報発信、スポーツ施設の活用、空き家バン

ク等を活用した、移住定住人口の増加を図る事業。

□人を育む事業
・人道精神を継承するための人道教育、学校ではできない様々な学びの場

を地域の中で提供、また、妊娠・出産・育児への切れ目ない支援を行う事業。

□地域で稼ぐ事業

・町内農産物のブランド化や 6 次産業化、空き家・空き店舗の活用を積極的

に進め、新たな雇用を生み出す事業。

・再生可能エネルギー活用事業の展開に向け、産官学や民間企業の技術力と

連携し、町内の再生可能エネルギー資源を活かしたビジネスモデルの構築を

目指した、地域経済の活性化事業。

□安全・安心に暮らせる事業

・地域や関係機関と連携した横断的な支援を充実し、地域で支え合う仕組み

を構築することで、安心して暮らせる環境を整備する事業。

・利便性が高く、安心して利用できる生活交通の確保や、町民の防災意識の

向上、地域防災の担い手を育成し、災害への備えを強化する事業。

2．寄附申出額                    円

3．希望する納付方法     □ 納付書   □ 口座振替 ※手数料をご負担ください

4．寄附情報の公表（同意いただける項目にチェックしてください）

               □ 寄附金額  □ 活用した事業名   ※法人名は公表になります

5．寄附申出に関する連絡先

   所属：                   電話番号：

  担当者：                メールアドレス：

※寄附申出にあたり、町の委託業者より営業があった場合は、下記に委託業者名を記載してください。

委託業者名：